Anexo B - Nomina PIAS

DNI Benef

DNI-45224573

DNI-23539850

DNI-27197411

DNI-46555270

DNI-41969675

DNI-21002112

DNI-16713468

DNI-37889262

DNI-95251560

DNI-38129879

DNI-26631369

06/09/2023

Nombre Benef
RUPPEL TAMARA AILEN
RUANO ADELA CAROLINA
JARA MARIA BELEN
HUENCHUAL LIHUEN ANTU
FERNANDEZ MERCEDES
PEREZ SANDRA ESTHER
AZPEITIA ANDREA TERESITA
MORENO LORENA ITATI
NUNEZ GARCETE MARIA ESTHER
CIA VICTORIA

GUFFANTI WALTER MIGUEL

Cant. Ayudas: 11

Nro. Lote: 2668 Ayudas ingresadas desde 01/08/2023 hasta 31/08/2023

Oficina (Otorga)

1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat

Medio Pago
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo
Punto Efectivo

Punto Efectivo

Monto Ayuda Total:

Municipalidad de Tandil

Monto Ayuda
$21.000,00
$ 1.500,00
$50.000,00
$ 25.000,00
$ 16.000,00
$ 1.500,00
$ 1.500,00
$ 1.500,00
$ 49.000,00
$ 35.000,00

$ 25.000,00

$ 227.000,00

Hojalde1l



