DNI Benef	Nombre Benef	Oficina (Otorga)	Medio Pago	Monto Ayuda
DNI-45224573	RUPPEL TAMARA AILEN	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 21.000,00
DNI-23539850	RUANO ADELA CAROLINA	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 1.500,00
DNI-27197411	JARA MARIA BELEN	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 50.000,00
DNI-46555270	HUENCHUAL LIHUEN ANTU	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 25.000,00
DNI-41969675	FERNANDEZ MERCEDES	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 16.000,00
DNI-21002112	PEREZ SANDRA ESTHER	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 1.500,00
DNI-16713468	AZPEITIA ANDREA TERESITA	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 1.500,00
DNI-37889262	MORENO LORENA ITATI	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 1.500,00
DNI-95251560	NUÑEZ GARCETE MARIA ESTHER	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 49.000,00
DNI-38129879	CIA VICTORIA	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 35.000,00
DNI-26631369	GUFFANTI WALTER MIGUEL	1110113000 - Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat	Punto Efectivo	\$ 25.000,00

Cant. Ayudas: 11 Monto Ayuda Total: \$ 227.000,00